



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000349961067

开票日期: 2025年10月30日

购买方信息	名称: 温岭市名仕帽业有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913310816661504946				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>530</td><td>0.0884955752</td><td>46.90</td><td>13%</td><td>6.10</td></tr><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>1050</td><td>0.0884955752</td><td>92.92</td><td>13%</td><td>12.08</td></tr><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>1450</td><td>0.0884955752</td><td>128.32</td><td>13%</td><td>16.68</td></tr><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>530</td><td>0.0884955752</td><td>46.90</td><td>13%</td><td>6.10</td></tr><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>850</td><td>0.0884955752</td><td>75.22</td><td>13%</td><td>9.78</td></tr><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>850</td><td>0.0884955752</td><td>75.22</td><td>13%</td><td>9.78</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥465.48</td><td></td><td>¥60.52</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*价格牌		个	530	0.0884955752	46.90	13%	6.10	*纸制品*价格牌		个	1050	0.0884955752	92.92	13%	12.08	*纸制品*价格牌		个	1450	0.0884955752	128.32	13%	16.68	*纸制品*价格牌		个	530	0.0884955752	46.90	13%	6.10	*纸制品*价格牌		个	850	0.0884955752	75.22	13%	9.78	*纸制品*价格牌		个	850	0.0884955752	75.22	13%	9.78	合 计					¥465.48		¥60.52
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*纸制品*价格牌		个	530	0.0884955752	46.90	13%	6.10																																																																	
*纸制品*价格牌		个	1050	0.0884955752	92.92	13%	12.08																																																																	
*纸制品*价格牌		个	1450	0.0884955752	128.32	13%	16.68																																																																	
*纸制品*价格牌		个	530	0.0884955752	46.90	13%	6.10																																																																	
*纸制品*价格牌		个	850	0.0884955752	75.22	13%	9.78																																																																	
*纸制品*价格牌		个	850	0.0884955752	75.22	13%	9.78																																																																	
合 计					¥465.48		¥60.52																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 伍佰贰拾陆圆整		(小写) ¥526.00																																																																			
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25091034;																																																																							

开票人: 周梅

下载次数: 1